ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

г. Екатеринбург
--------

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю
и регулированию использования животного мира Свердловской области

от 19.06.2017 № 156 «О вьщаче документа, подтверждающего добычу волка
в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области»

В соответствии с заключением Прокуратуры Свердловской области от 11.05.2017
№ 42-11-2017 на проект приказа Департамента по охране, контролю и регулированию
использования животного мира Свердловской области «О вьщаче документа, подтверждающего

добычу волка в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок вьщачи документа, подтверждающего добычу волка

в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области, утвержденный
приказом Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного мира

Свердловской области от 19.06.2017 № 156 «О вьщаче документа, подтверждающего добычу
волка в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области» следующие
изменения:

1) в пункте 5 после слова: «освидетельствования» вставить слова: «специалистом
Департамента по охране, контролю и регулированию использования животного мира
Свердловской области (далее- специалистом департамента)»;

2) пункт 6 исключить;
3) в подпункте «а» пункта 7 слова: «Рабочая группа» заменить словами: «специалист

департамента»;

4) в подпункте «в» пункта 7 слова: «в присутствии Рабочей группы» исключить;
5) в подпункте «г» пункта 7 слова: «членами Рабочей группы» исключить.
2. Форму акта о добыче волка 1:1 нанесении специальной метки на представленную шкуру

волка, добытого в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области,

утвержденную приказом Департамента по охране, контролю и регулированию использования

животного мира Свердловской области от 19.06.2017 № 156 «О вьщаче документа,

подтверждающего добычу волка в общедоступных охотничьих угодьях на территории

Свердловской области» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, безопасности,

аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко разместить настоящий приказ на

официальном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя директора
Департамента - заместителя главного государственного инспектора Свердловской области

И.Е. Гурина.

Директор А.К. Кузнецов

УТВЕРЖДЕН

Приказом Департамента по охране,

контролю и регулированию

использования животного мира

Свердловской области

от #С/,~ №-"'-"М~ь"" __
«О выдаче документа, подтверждающего

добычу волка в общедоступных

охотничьих угодьях на территории

Свердловской области»

АКТ

о добыче волка и нанесении специальной метки на представленную шкуру

волка, добытого в общедоступных охотничьих угодьях на территории

Свердловской области

« » 20 г. -----
(место составление акта)

Я, нижеподписавшийся ___________________________ _

(ФИО, должность специалиста Департамента)

составил настоящий

туши / шкуры волка,
(нужное подчеркнуть)

Акт о том,

самки / самца,
(нужное подчеркнуть)

что мной проведено освидетельствование

взрослого / в возрасте до одного года,
(нужное подчеркнуть)

добытого на территории _____________ участка общедоступных охотничьих
угодий Свердловской области.

Волк добыт по разрешению ________________________ _
указать вид охоты и номер разрешения

Шкура волка помечена специальной меткой путем нанесения двух последовательных отверстий

диаметром _ мм в области основания хвоста.

Подпись: _________ / _________ _

м.п.

		2017-08-18T13:07:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"